[image: ][image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL
PROCESSO SELETIVO Nº 03/2023

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Município de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Jorge Antônio Comunello, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

	1.1. Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no Quadro Temporário do Executivo Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

	1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º 03/2023, de 20 de abril de 2023 e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo é de 01 (um) ano, a contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

	1.4. Esse Edital e seus Anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de Formosa do Sul publicados nos sites http://formosa.sc.gov.br/, www.wedoconcursos.com.br e no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina, disponível em www.diariomunicipal.sc.gov.br

Formosa do Sul, 16 de junho de 2023.

Jorge Antônio Comunello
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

[bookmark: _GoBack]

ANEXO I - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
AMPLA CONCORRÊNCIA

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 01

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	42
	LUCAS LANFERDINI DE ABREU
	61,50
	1º
	Classificado

	AGENTE EDUCATIVO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	33
	ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA ARDENGHY
	65,36
	1º
	Classificado

	82
	JULIANA RITA CORREA MACEIESKI
	63,50
	2º
	Classificado

	47
	ROSANE MENON
	59,00
	3º
	Classificado

	44
	MAÍSA NOGUEIRA COMUNELLO
	58,90
	4º
	Classificado

	79
	CARLA BEATRIZ ZALASKO ZORECK
	58,50
	5º
	Classificado

	70
	CLECI PICOLI SUTIL DA TRINDADE
	55,00
	6º
	Classificado

	76
	ANDRESSA CAROLINA DOS SANTOS FELISBINO DOS ANJOS
	54,00
	7º
	Classificado

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	84
	SALAGIAN CAUÊ LAGNI
	69,50
	1º
	Classificado

	ENFERMEIRO

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	10
	JAKELINE TREVIZOL BORSOI GUNTZEL
	69,50
	1º
	Classificado

	53
	JAQUELYNE DALPONT
	68,50
	2º
	Classificado

	68
	JENNIFER KAREN KLOH
	68,00
	3º
	Classificado

	64
	DUANA GEIZA BOTEGA
	65,00
	4º
	Classificado

	43
	TAINÁ TEREZA TAMANHO DALL AGNOL
	61,00
	5º
	Classificado

	MOTORISTA

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	58
	IVORI MARCELINO SARTORI
	92,00
	1º
	Classificado

	6
	DANIEL MENON DE MATOS
	83,00
	2º
	Classificado

	28
	WANDERSON COELHO SOARES DE AZEVEDO
	77,50
	3º
	Classificado

	37
	SIMONE MENON DE MATOS
	76,00
	4º
	Classificado

	OPERADOR DE MÁQUINAS

	INSCRIÇÃO
	NOME
	NOTA FINAL
	POSIÇÃO
	RESULTADO

	15
	GUILHERME AUGUSTO SACHINI
	78,50
	1º
	Classificado

	51
	CLEITON COFCEWICZ
	77,00
	2º
	Classificado

	2
	DOUGLAS ZILIARSSKI
	65,50
	3º
	Classificado

image1.png
CCCCCCCCC

image2.jpeg